АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 февраля  2022г. № 8
-------------------------------------
с. Дерезовка

Об утверждении перечня наименований элементов
улично-дорожной сети, находящиеся на территории
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского муниципального
района Воронежской области для внесения в
Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

На основании результатов проверки элементов улично-дорожной сети Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11. 2014 г. N. 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов» разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах размещаемых в государственном адресном реестре порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дерезовского сельского поселения, администрация Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, в связи с упорядочением похозяйственного учёта на территории Дерезовского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень элементов улично–дорожной сети, находящиеся на территории Дерезовского сельского поселения: Воронежская область, Верхнемамонский муниципальный район, село Дерезовка, по результатам проведенной проверки отсутствующей информации в Федеральной адресной информационной системе.

2. Нижеследующие адреса присвоены до вступления в силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», согласно Приложению №1

3. Старшему инспектору по земельным и имущественным вопросам (Седина А.С.) обеспечить размещение информации об отсутствующих кадастровых номерах у адресов объектов недвижимости  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Дерезовского
 сельского поселения	       ____________________              И.Б. Бунеева

	Приложение №1
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№ 8 от 16.02.2022г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	переулок Мичурина
	bb721a9d-bea0-4fd6-9f43-a6298c8a5cd6

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	переулок Московский
	8099986d-7e9b-4ecc-b9e5d5d564501038

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	переулок Садовый
	55da49d7-4339-4715-8f6c-a74e8cb6d748

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Белокрылова
	5017defc-8177-48a2-89e5-5285b4e304d4

	6
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Донская
	d9eb1bd3-4bd4-4ddf-8809-7f203c8bff37

	7
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Молодежная
	87623384-e992-4097-a8b4-158ef51369f8

	8
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Октябрьская
	8ab6583e-2a31-4232-95295198492130ec

	9
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Прокатова
	3ff5472d-b9f2-4fbe-8b66-9dfa3f2cd457

	10
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Пролетарская
	6847eca6-09be-4fbd-b32c-43e4d1dcf235

	11
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Сергеева
	68c5c99e-588c-4726-953b0979d9de6496

	12
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Советская
	2db30a40-5307-46f2-b6d9-6be892020f9e

	13
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Центральная
	2853e3ad-cb37-409d-8d8e-01af814270d2

	14
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Шолохова
	9e5e3605-dad2-4edf-926d-9cd60c4529c7

	15
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	село Дерезовка
	улица Южная
	228d232d-cab0-47ce-98dc-f9e3ec8b85c1

	16
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	хутор Донской
	 улица Высокая
	b421d9a1-2950-43f8-bef5-ebceb84df1e4

	17
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	хутор Донской
	улица Советская
	0ab44266-cdc3-4c95-a810-a20a06f48a30

	18
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	хутор Донской
	улица Терешковой
	9eb3ff9b-1f1c-49ad-9bc1-71b3a1134660

	19
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	хутор Оробинский
	улица Советская
	6566d24608564dc997921869672c1865

	20
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	хутор Оробинский
	улица Школьная
	b1552460-046d-49ae-8b46-addbf0feea31